ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА I-III СТУПЕНЕЙ № 28

Симферопольского городского совета Республики Крым

ПРИКАЗ

от «02» сентября  2014 г.

№ 444
О проведении тренировки
по эвакуации из здания школы

участников учебно-воспитательного

процесса.

С целью отработки навыков эвакуации из школы при ЧС,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную эвакуацию участников учебно-воспитательного процесса из здания школы по сигналу «три длинных школьных звонка»
 3 октября 2014 г.

Отв.: Скрипченко В. В.

2. Учителям-предметникам  обеспечить безопасность при перемещении по школе, вне здания школы.

3. Информацию о проведении мероприятия выложить на сайте школы.

Отв.: Сахарова Н. И.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Скрипченко В. В.

Директор школы

                   О. А. Левицкая

С приказом ознакомлены:                                              И. Ю. Чмыхал
            Скрипченко В. В.

А. В. Спирина

Кочешова В. Г.                                                                 Н. И Сахарова

Марцовенко Ю. С.

В. П. Семенова

Вертий Т. С.

А. И. Малиновская

Жиманова Л. В.

М. П. Шостак

Радюкина Е. В.

Н. А. Шаповалова

Лоптева И. Г.

Э. Асанова

Цышевская А. А.

В. Н. Никитин

Тороп Ю. А.

Т. А. Ерохина

Коляда В. И.

Л. Д. Вишневская

Кривошеина Л. Н.

Н. В. Ткаченко

Мирошниченко Л. А.

Т. А. Бойчук                        Емельянова Т. И.

М. К. Каракаш

 Шепеленко Л. А.

Д. Н. Шигалева

Попович Н. И.

 С. Д. Берзинь

Лукашова С. В.

В. О. Факиров

Мустафаева Д. Э.

А. А. Миколайчик

Тернова А. А.                                                                   Г. А. Вихорь

Салиева М. И.                                                                  А. Р. Сейт-Якубова

Идрисова Р. М.

          В. В. Субоч

Карпенко И. А.

О. В. Медведева

Абибуллаева Г. И.

Л. А. Борисенко

Клемпарский А. В.

                    Ю. Н. Стороженко